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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab,  et OÜ PMT (registrikood:  10450980) (aadress Järva maakond,  Paide linn,  Paide

linn, Tööstuse tn 9, 72720) poolt  esitatud keskkonnaloa taotlus nr T-KL/1020013 on menetlusse võetud.

Ettevõte taotleb keskkonnaluba saasteainete viimiseks paiksest heiteallikast välisõhku ja tema käitis asub

aadressil Väike-Männiku tn 7, Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond (katastritunnus 78404:405:3980). 

Ettevõtte põhitegevuseks on metallitöötlus ja metallpindade katmine (EMTAK 25611). Ettevõtte toodangu

hulka  kuuluvad  konveierid,  rullsõelad,  purustajad,  võllid,  ketirattad,  laagrikorpused,  lumesahad  ja  muud

masinaehituslikud keeviskonstruktsioonid, mille tootmise juurde kuulub nii keevitamine kui ka pinnatöötlus

või -viimistlus orgaaniliste lahustite abil. Käitises kasutatavate lahusteid sisaldavate kemikaalide planeeritav

kogus aastas käitise täisvõimsusel töötamisel on kuni 19 tonni ning välisõhku väljutatakse kuni ca 7,066

tonni LOÜ-sid. Käitises vajaminev soojus saadakse gaasi- ja õhk/vesi küttega. Põletusseadme summaarne

soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on 0,049 MW ja aastas kasutatakse kütusena 16.40 tuh. Nm³

maagaasi.

Keskkonnaloa taotluse ja  muude  asjassepuutuvate  dokumentidega  on  võimalik  tutvuda Keskkonnaameti

kontorites üle Eesti.

Taotlus  on  digitaalselt  kättesaadav keskkonnaotsuste  infosüsteemis  https://kotkas.envir.ee/dokument/

DM-126218-2.

Kuni keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse  tegemiseni  on  igaühel  õigus

esitada Keskkonnaametile põhjendatud  ettepanekuid  ja  vastuväiteid.   Ettepanekuid  ja  vastuväiteid  võib

esitada suuliselt või kirjalikult e-posti  aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline 64,

80010 Pärnu. 

Keskkonnaloa  andmise  või  andmisest  keeldumise  otsuse eelnõu  valmimisest

teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 

Keskkonnaamet
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Teadaande number 2146216
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